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
Ascensor. Plaza de garaje opcional. No
inmobiliarias. 299.000 €. 691988178

CERCA LIDL Trobajo del Camino. Piso
a estrenar de 3 hab, salón,  baño, aseo.
Garaje y trastero. 26.000.000 ptas.
987232118
COMILLAS Bajo con jardín, 2 hab,
baño, salón-cocina americana, parce-
la de 150m2. Garaje incluido.
626870468
CORREDERA 18 Zona el Corte Inglés.
Piso de 95m2. No garaje. Sólo parti-
culares. 199.900 €. 606959239
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987 34 43 32LLAME AL LLAME AL 
TELÉFONO:TELÉFONO:

de lunes a jueves de 9:00h. a 14:00h. y de 16:30h. a 19:00h.

P-3801
APTO. 2 HAB. EN 

LA VIRGEN DEL CAMINO
MUY SOLEADO, CON
EXCELENTES VISTAS.

PRECIO MUY 
ECONÓMICO.

P-4331
PISO 3HAB, 78M2

EN EL CENTRO DE LEÓN
PAGUE POR VIVIR EN EL 
CENTRO LO QUE PAGA-

RÍA POR VIVIR EN LA
PERIFERIA.

P-4329
APTO 2HAB 

EN EL CRUCERO.
BUENA SITUACIÓN,

EXTERIOR Y MUY SOLE-
ADO. TOTALMENTE

REFORMADO.

C-665
CASA EN TROBAJO 

DEL CERECEDO 
85M2 Y 160M2 DE JAR-

DÍN. OBTENGA SU 
CASA EN LEÓN 

A PRECIO 
ASEQUIBLE.

P-4084
SANTA ANA 

PISO DE 73M2 Y 3HAB.
VIVA EN UNA ZONA

TRANQUILA Y CÉNTRICA
PAGANDO LO MISMO.

P-4345
TROBAJO DEL CAMINO

APTO. 2 HAB.
SEMINUEVO.

ASCENSOR, GARAJE Y
TRASTERO. PRECIO MUY

INTERESANTE.

C-673
CUADROS

CASA PARA REFORMAR
DE 218M2. BUENA SITUA-

CIÓN. 72.000€

C-600
SAN MIGUEL DEL CAMINO 

CASA DE 185 M2

Y 175 M2 DE JARDÍN.

P-4346
APTO. 2 HAB. 70M2

EN VILLAOBISPO.
ASCENSOR,

GARAJE Y TRASTERO.

P-4171
NAVATEJERA

PISO DE 3 HAB. 80 M2.
EN PERFECTO ESTADO,
BUENA DISTRIBUCIÓN.

P-4143
TROBAJO DEL CAMINO

APTO. DE 2 HAB., SEMI-
AMUEBLADO.

SÓLO 99.000€

P- 4096
APTO. EN LA 

VIRGEN DEL CAMINO 
DE 72 M2 REFORMADO

POR 123.000€

P-3986
PISO EN SAN MAMÉS
DE 3 HAB. IDEAL
PARA INVERTIR

P-4113
CHANTRÍA

PISO DE 4 HAB. 110 M2

EXCELENTE SITUACIÓN,
TRES TERRAZAS.

EXCELENTE SITUACIÓN.

C-1087
BONITO PAREADO EN

GRULLEROS
3 DORMITORIOS, 100 M2

DE JARDÍN, ZONA TRAN-
QUILA Y RESIDENCIAL

C-943
LA ROBLA

CASA PARA REHABILI-
TAR DE 120 M2 Y 350 M2

DE JARDÍN. 59.100€

C-9784
SAN ANDRÉS DEL RABANEDO
ADOSADO DE 160 M2 Y
50 M2 DE PARCELA, 5

HAB POR SOLO
213.400€

P- 4338
PRECIOSO DÚPLEX EN LA

VIRGEN DEL CAMINO.
108M2. A ESTRENAR.

P-4330
TROBAJO DEL CAMINO
PISO 85 M2, 3 HAB. 
CON ASCENSOR, 

GARAJE Y TRASTERO.
AMUEBLADO. 138.200€

P-4336
PADRE ISLA

92 M2 3 HAB. BUENAS
VISTAS. 201.000€

P-4326
CENTRO DE LEÓN

2 HAB PARA ENTRAR A
VIVIR. 129.800€

P-4318
CHANTRÍA

80M2. ZONA ENVIDIABLE.
PARA ENTRAR A VIVIR.
POR SÓLO 114.000€

P-4316
ERAS DE RENUEVA

80 M2. 3HAB CON 
GARAJE Y A ESTRENAR

183.700€

P-3595
LA REGLA

APTO.  2 HAB.
REFORMADO 90.000€

P-4199
BARRIO LA SAL 

APTO. 2 HAB. 75M2, MUY
LUMINOSO 103.200€

P-4311
VILLAOBISPO

100M2 3HAB. ZONA
TRANQUILA Y 
AGRADABLE

POR SÓLO 136.300€

P-4308
VILLAOBISPO

APTO. 2 HAB. 70M2

ASCENSOR, GARAJE Y
TRASTERO. 136.300€

P-4337
SAN AGUSTÍN

119M2 CON ASCENSOR
Y GARAJE 

POR SÓLO. 300.000€

P-4212
QUEVEDO

APTO DE 2 HAB. 72M2.
TOTALMENTE REFORMA-

DO Y AMUEBLADO.

P-3984
SAN JUAN DE SAHÚN
PLENA PALOMERA.
APTO. DE 2HAB. 

PARA REFORMAR.
84.000€
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CRUCERO C/ Doña Urraca. Aparta-
mento de 2 hab, salón, baño, cocina
amueblada. Trastero. 78.000 € ne-
gociables. 627284765
CTRA. SANABRIA Se vende casa
rural. Amplio jardín y nave adosada.
Poco uso. Total 400m2. Necesita re-
forma. 50.000 €. 650962903
DENIA Alicante. Apartamento en pri-
mera línea. 2 hab, baño, aseo, cocina,
2 terrazas, aire acondicionado. Garaje,
trastero y urb. con piscina. 629651080
DENIA Alicante. Multipropiedad con
escritura. 3º semana de agosto.
629651080
DOCTOR FLEMING Ocasión. Apar-
tamento reformado y amueblado, 2
hab, salón-cocina americana, baño
(13.500.000 ptas). 987093141
EDIFICIO FARO Onceava planta.
Excelentes vistas, 3 hab, cocina gran-
de con despensa, baño y 2 terrazas ce-
rradas. Cal. y agua central. 18.500.000
ptas. No agencias. 650572140
EL EJIDO 4º piso de 101m2, 4 hab,
baño + aseo y cocina amueblada.
168.000 €. 666063111
EL EJIDO Piso de 3hab. Garaje y tras-
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